Classement sonore des infrastructures de trandporéstres

Voies routieres
Commune de La Trinité

50111908
50143801
50111905
50129141
50129143
50129144
50111913
50111912
50111911
50111909
50127516
50111914
50064123
50129153
50111919
50111924
50129156
50111923
50111920
50111906
50111904

Bd Francois Suarez
Bd Fuon Santa
Ch de I'Olivaie
M2204:3
M2204:4
M2204:5
M2204:6
M2204:7
M2204:8
M2204A:1
M2204A:2
M2204B:11
M2204B:12
M2204B:6
M2204B:7
M2204B:8
M2204B:9
M2204C
M2204C:2
Route de Laghet
Route de Villefranche

Intersection avec la M2204
Inters. avec la M2204A
Intersection avec la M2204
Sortie Nice

1km ap. sortie Nice

1,25 km ap. sortie Nice
1,25 km ap. sortie Nice
100m av. pont

100m ap. pont

Entrée La Trinité

Entrée La Turbie

M1019

Entrée cantaron

Pont René Coty

Commune de Drap
Commune de Drap

ler virage

BD DE L'ARIANE
Intersection avec la M2204B
400m av inters bd Fuon Santa
Intersection avec la M2204

boulevard fuon santa

fin du bd

Intersection avec la M2204A
1km ap. sortie Nice

1,25 km ap. sortie Nice
100m av. pont

100m av. pont

100m ap. pont

Entrée Drap

400m av inters bd Fuon Santa
Intersection avec la M2564
M515

Intersection avec la M515
Commune de la Trinité
M2204C

Boulevard de I'Ariane

sortie ville

Limite de la commune

1km ap Inters avec la M2204B
Bd Fuon Santa

autoroute A8
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Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert

@

> mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure.
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